663

c%a/aﬂ ‘é}’bczfaho'
ﬂagg’éc’;& A gmm':ﬁéﬁﬁ'

s

LA PLATA, ...g JUN' 2016

VISTO el expediente N° 2166-301/16, por el cual se gestiona la

Que mediante el Decreto N° 511/16 se modificaron los articulos 1°, 99,

g o
\S‘? ) 5\15(‘\/';
Sy, S ot
W T,

0, 14 y 16 del Decreto N° 1579/92, que aprobd la Reglamentacién General de la Ley N°

PUE. N

1.208, ratificatoria del Convenio de “Transferencia de Puertos Nacion Provincia”;

Que deviene necesario redefinir y precisar algunos aspectos de la -
referida Reglamentacion, estimandose conveniente en esta instancia derogar el citado
decreto; ,

_ Que se ha expedido la Asesoria General de Gobierno a fojas 4 y
Fiscalia de Estado afojas 5;
Que la presente medida se dicta en uso de laé atribuciones conferidas
por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Derogar el Decreto N° 511/16.




Foder Gooutsvo
%ma&a;& A gmod'%ed‘

ARTICULO 2°. Ei presente Decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Coordinacion y Gestion Publica.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,
archivar. ‘

663
DECRETO N° /Z
PpoT- .
m Lic. MARIA EUGENIAVIDAL
Gobemady)

uenos Alres

Lic, ROBERTO GIGANTE
Ministro de Coordinacién
y Gastidn Pdblica
Provincia de Buenos Aires




